
UCHWAŁA NR XXXIX/329/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Stegna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2-3, 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 poz. 15 i 1089, z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018 poz. 130) - Rada Gminy, 
działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Stegna na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku.

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i w sołectwach.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXIII/223/2012 Rady Gminy Stegna z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Stegna na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic, siedzib obwodowych 
komisji wyborczych ze zmianami.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AB6E19B3-979B-49CD-881C-DDFB08D5DBC6. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Gdańsku w terminie 5 dni od daty podania 
niniejszej uchwały do publicznej wiadomości w sposób określony w § 4. ust. 2.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: AB6E19B3-979B-49CD-881C-DDFB08D5DBC6. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/329/2018

Rady Gminy Stegna

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

Podział Gminy Stegna na stałe obwody głosowania

Nr obwodu GRANICE OBWODU Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 w Stegnie Stegna Zespół Szkół w Stegnie, 
Stegna ul. Powstańców Warszawy 2

Nr 2 w Rybinie Chorążówka, Głobica, Popowo,  Rybina
Dom Ludowy w Rybinie,
Rybina Nr 63 

Nr 3 w Tujsku Chełmek, Chełmek-Osada, Nowotna, Stobiec, 
Świerznica, Tujsk 

Zespół Szkół w Tujsku,
Tujsk Nr 55 

Nr 4 w Dworku Dworek, Niedźwiedzica, Niedźwiedziówka, 
Stare Babki, Wybicko 

Świetlica Wiejska w Dworku,
Dworek Nr 6 

Nr 5 w Bronowie Broniewo, Bronowo, Szkarpawa, Wiśniówka Świetlica Wiejska w Bronowie,
Bronowo Nr 13b 

Nr 6 w Jantarze Jantar, Junoszyno, Stegienka, Stegienka -
Osada, 

Świetlica Wiejska w Jantarze, 
Jantar ul. Gdańska 27a 

Nr 7 w 
Mikoszewie Mikoszewo, Jantar-Leśniczówka 

Szkoła Podstawowa w Mikoszewie,
Mikoszewo ul. Gdańska 29 

Nr 8 w Drewnicy Drewnica, Izbiska , Książęce Żuławy, 
Przemysław, Żuławki 

Zespół Szkolno – Przedszkolny w Drewnicy, 
Drewnica ul. Wierzbowa 7

Id: AB6E19B3-979B-49CD-881C-DDFB08D5DBC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych
Rada Gminy dokonuje podziału gminy na stałe obwody głosowania ustalając ich numery, granice oraz
siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi
wyborcze.

Wskazać należy, że dotychczas obowiązująca maksymalna dopuszczalna liczba wyborców w obwodzie
została zwiększona do 4000 wyborców.

Poniższa tabela przedstawia proponowany podział na obwody i ujęte okręgi wyborcze w poszczególnych
obwodach:

Nr
obwodu

GRANICE OBWODU
Numer okręgu
wyborczego

Liczba wyborców
w obwodzie

1 Stegna 1,2,3,4 2334

2 Rybina, Popowo, Głobica, Chorążówka 5 601

3 Nowotna, Świerznica, Tujsk, Chełmek, Chełmek-Osada,
Stobiec

6,7 1261

4 Dworek, Niedźwiedzica, Niedźwiedziówka, Stare Babki,
Wybicko

8 629

5 Broniewo, Bronowo, Szkarpawa, Wiśniówka 9 577

6 Jantar, Junoszyno, Stegienka, Stegienka-Osada 10, 11 1463

7 Mikoszewo, Jantar-Leśniczówka 12 965

8 Drewnica, Izbiska, Książęce Żuławy, Przemysław,
Żuławki

13, 14, 15 1905

Id: AB6E19B3-979B-49CD-881C-DDFB08D5DBC6. Podpisany Strona 1




